Aquisição de pins com a imagem do Brasão Oficial do Município de Londrina, conforme Termo de Referência. 
RECURSOS: Funcional Programática: 01.010.01.031.0001.2001, Desdobramento: 3.3.90.30.44.00 – Material de Sinalização Visual e Afins. 
VALOR MÁXIMO: R$ 17.771,60 (dezessete mil, setecentos e setenta e um reais e sessenta centavos) 
DATA E HORA DA SESSÃO: Às 09h15 do dia 25/08/2023. 
LOCAL: Portal de Compras do Governo Federal – www.comprasgovernamentais.gov.br – UASG: 926708. 
OBTENÇÃO DO EDITAL: na página do processo licitatório no site da Câmara Municipal de Londrina: